
UCHWAŁA NR IX.49.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 645,1318, z 2014 r. Dz. U. poz. Nr 379, 1072) art.212 
ust.1, art.222 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 
zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. Dz. U. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532) 
Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 8 732,00  zł.

I. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 8 732,00 zł.

1. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej w kwocie 3 200,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 3 200,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie 3 200,00 zł.

2. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 5 532,00 zł.

1) dochody bieżące w kwocie 5 532,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin (związków gmin) 
w kwocie 5 532,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 105 500,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 73 500,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 73 500,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 73 500,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 73 500,00 zł:

Rozbudowa drogi gminnej Nr 1057580 Kolonia w Jaryszowie wraz z budową kanalizacji burzowej 
orazprzebudowa drogi powiatowej Nr 14410 Jaryszów Zimna Wódka – 70 000 zł

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie – Przebudowa drogi gminnejnr 1057740 Księży 
Las- 3 500 zł.

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 10 000,00 zł.

1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 10 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 10 000,00 zł.

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 2 000,00 zł.

1. Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 
2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2 000,00 zł.

IV. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 20 000,00 zł.

Id: BBA610EA-3CD0-41B7-936D-F28B98DB3608. Podpisany Strona 1



1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 20 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
20 000,00 zł

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 
ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt.5 lit. c oraz pkt. 6 ustawy: 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Buczki, kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla 
części miejscowości Zimna – Wódka, Ujazd – Piaski oraz budowa wodociągu dla części miejscowości 
Klucz i Grzeboszowice.

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 114 232,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 3 500,00 zł.

1. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 3 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 3 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 3 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 500,00 zł.

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 10 000,00 zł.

1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 10 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł

a) świadczenia  na rzecz osób fizycznych w kwocie 10 000,00 zł.

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 10 732,00 zł.

1. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej w kwocie 3 200,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 3 200,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 3 200,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 200,00 zł.

2. Rozdział 85216 Zasiłki stałe w kwocie 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2 000,00 zł

3. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 5 532,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 5 532,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 532,00 zł.

IV. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 40 000,00 zł.

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 40 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 40 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 40 000,00 zł: Opracowanie studium wykonalności dla zadania – 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe.

V. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 30 000,00 zł.

1. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 30 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 30 000,00 zł

Id: BBA610EA-3CD0-41B7-936D-F28B98DB3608. Podpisany Strona 2



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 30 000,00 zł: Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie 
– Budowa świetlicy wiejskiej wNogowczycach wraz z zagospodarowaniem terenu.

VI. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 20 000,00 zł.

Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 20 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20 000,00 zł: Opracowanie rozwiązań projektowych wraz 
z operatem wodnoprawnym na pobór wody z rzeki Kłodnica do nawadniania płyty boiska sportowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: BBA610EA-3CD0-41B7-936D-F28B98DB3608. Podpisany Strona 3




